Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)Государственное автономное профессионалмое
образовательное учреждение
Якутский промышленный техникум им. Т.Г. Десяткина

ПРИКАЗ

От 0^ о 5 ^ '•

Об участии на Всероссийской викторине
«Оборона Петронавловска: события Крымской воины».

В связи с памятной датой Дня героической обороны
Камчатского 5 сентября от нападения англо-французской эскадры в
году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующим группам:
ЭМ-32 (куратор Бурнашева А.Г.)
МРО-2 (куратор Хаметова Н.В.)
ОМ-1 (куратор Игнатьева М.В.)
ТЧ-3 (куратор Оконешникова А.Ю.)
МРО-3 (куратор Слепцов М.А.)
ЭМ-31 (куратор Корнилова Л.Р.)
Ю-41 (куратор Дорогунова Л.И.)
Ю-40 (куратор Атласов А.П.)

г» '■ ■» "г=«Оборона Петропавловска: события Крымской воины» (ссылка
находится в папке «Обмен файлами» Мастера).

2. Кураторам групп отчеты сдать не пюд^17 сентябоя 2U24 г

И.О. директора

с приказом ознакомлен(а);

Д.И. Павлов